

ORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

Período: 10 de junho de 2024

DESTERRO/PB

Edição nº Especial Licitação

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 077/2024 CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE № 015/2024 LEI N. 14.133/2021

OBJETO: APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR THIAGO FREITAS, NO DIA 21 DE JULHO DE 2024, DURANTE A TRADICIONAL FESTA DO JOÃO PEDRO DO MUNICÍPIO DE DESTERRO – PB.

CONTRATADA: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA, CNPJ 27.141.623/0001-30.

VALOR GLOBAL: R\$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

Fica CONVOCADA a licitante vencedora para, no prazo de 03 (três) dias, assinar o termo de contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.

Desterro - PB, 10 de junho de 2024.

Valtécio de Almeida Justo Prefeito Constitucional de Desterro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração: Valtécio de Almeida Justo Prefeito Constitucional